
VPIC Ostrava,Nová Osada,|||.et.

F. Dokladová část

Obsah:

Položka Název

Císlo

 

Vyjáření 0 existenci siti CETIN

Informace od projektanta

Vyjádření CETIN-POS

Seznam parcel zasažených stavbou-příloha č.1

Seznam vlastníků parcel-příloha č.2

Kopie katastrální mapy

Výpis parcel z KN.“?SJ'řPPF



Zákl

.. „ . „
..'..'x __ fi; \ „wr-“"“"“

f „» v »

%O :
_ . „ „a

'n T1 r—
A fo “£ panama"

„ 3 u u „ ') .;?

m""'f SW“ mnm.

4/9

N Human-1m - z» . » 5-. “% “="-

7 > \I'V IA Q:

.: ; ;y \;

than” ; „; pum-',

; , , „

j.

„» „v £ P1,-,IL.m.MJl

j
v 5 ’

z“ Ii. I

My ,__ I
(A “' m mm

, _ .,

' \

‘1 [lumuml , _ “Hump,“

„, N

., (I; ”M

' „ num.. mm

L' _ . .. :;

' w. . . ,
' “"I- H W „ 'm „mw

_ r

. 1 1 rt;

6 ““me „[

< MAN . v:

:= v; „* „

“u “ >< '- "

_,„ ' A " . -'g- , . ' _
u

. !?

. x]— v
.‘

j '. L'“

' ’1’ V.) "' -' .‘z‘E" 9%., .
Mun. mw * ."

. ) 12.1 (K, .?

;: ' .— ? X=- : i c

L' 3 '; _ š *; 33 ,
L" ; ; o m :- hn‘ackova

7'3 Ž“ 5 {3 0

g ': : ,r,‘ %

(vf, : ? 3. . “ 5
+ „' - — 3.: *

(J

., Mlťlhíšlknwrílfá
1 RL.„„ , .W1 , , „mm a“

| rý

-, +“
. : a

W P ' ' >
'— :*.
r r
: w
Z u

a a, r ..

„ ; a“

„* :7 n

„ó

: I
„ .

\ (.; .

f— ; C

pramiš'mví u., \ V

*. „
„ &v, ;, N '

' .., ,.

H a ‘m a
m „5.3 ,

namestl : „,.—A ‘

w Jurije Gagarina _ ' \

%. U .; s 4 , '
o %. 100 %! 200 300 . „_ „ .

_ ' _ m » on! MKS-.1

„ „s“
©

adní ' Mapy.cz

   

  
“©

Seznam‘él a sg © Opens‘ree‘map

https://mapy.cz/zak1adni?x=18.3122368&y=49.8456891&z=16&source=stre&id=1 105 95&q=0strava%2CBenerova 

Huh/: ‘nm

{.11

i.. _? \ tú,

; a" "x

; a. ,
> > ,

__. \ ,

Jr, s“ 3
u.- f, ; „

“k
v

Q ,

?.

„

'n

.5: _“ - .
„\“ <p . ";

.,. .; . T.
i" : 5 >

:) ? “ £
_ ><

Hmmm-p,;

Í! fl

L.!

" \ \ hhrhalkoucka

med)“ vg:

x ")
“may“, D5 IČ

6‘
O 430,4

. L.„ .s.

SLEZSKA ' 59“ M, L!

OSTRAVA *? "%,

Č? Á-frj 1)
Š ’w ‘1

A ) „A

mr; ‘1;

, \ .

1%“ ;? „)%J... “a“—;

. $

."1 3

%
41%

VPIC Ostrava,Nová Osada.III.et.

Přehledka umístění stavby

Stránka č. 1 z 1

w

 

/

I

Í? /

/

J »!

ÍÉ //

/ /

í , ! /,1
, l ]

, /

/

/ ( Í r

/ , Um:

, /

l /

/

I ’uxnnd

1'7: — ' J“ š
/ ”a „$

/ „

d

f

44% J

3,5;
3%“ ti I

av "&

a" ' © - -_ “in J' 9‘99 SW:-vak.

. tp- am““

afl- "
.: f- _

- * MAR-"PV ca:264 „,

'5 '
, 4

Vykr.č.l

11.3.2018



Letecká ' Mapy.cz Stránka č. 1 z 1

SL925 KÁ

@STRAVA

! ._ 4, , .

'A ' . . ' .
. . . , . * A * ,., xwwbase©mapfihFMoroso‘l'Coxpoxauofll,©©penb§eew

VPIC Ostrava.Nová Osada,III.et.

Fotomapa umístění stavby

Vykr.č.2

https://mapy.cz/letecka?x=18.3122368&y=49.8456891&z=16&source=stre&id=1 105 95 &q=Ostrava%2CBenerova 1 1.3.2018



 

5019

     

    

5014

Ostrova —
  

 

lodnov

2018/4

a

i?

J?

2526/1

V

éša) v \\!áliik

 

 

  

 

 

    

KGT. mapa :OsTrovo Km.: Slezská OsTrovo obec :OsTrovo

Vypracova/.- okres :OsTrovo—mésTo Datum .- 7/20I8

MflaeVPm OsTrochNovd OsodoJmeT. MQVW0=|HOOO

Obsah .- Výkres ó/s/o :

Šltuace stavbg v katJflapé 3

V

2493   



 

  

  

LEGENDA:

STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

JEDNOTNÁ KANALIZACE (Ostaíni spravci)

JEDNOTNÁ KANALIZACE (Ostravské vcaamy a Kanalizace. a.s.)

NADZEMNÍ VEDENÍ NN (ČEZ Distribnca as)

FODZEMNI VEDENÍ \IN (ČEZ DislrIbuoe„ a.s.)

FLVNDVOD NTL (GridSe'vices, s.r.o.)

PODZEMNÍ SDĚLOVACÍ KABEL METALICKÝ lCeli'v a.s.)

PODZEMNÍ VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ (Ostravské kamunikaca a.s.)

, ' PODZEMNI voDovoD (Ostravské komunikace, a.s.)

* ' ' FODZEMNI VODOVOD Dstatm S ram

OS SL \? 72 3 '
( D I

 

   

       

 

1446

    

 

  
  

NAVRŽENÉ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

\ _ so Am PŘELOŽKA A OCHRANA SDĚLOVACÍCH KABELU

OBJEKTY

[: NAVRHOVAWSW

HRANICE KATASTRU NEMOVITOSTÍ- K. U. SLEZSKA OSTRAVA

: HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

NAVRHOVANA KOMUNIKACE

mg,

\ a

// GĚĚÉRÉÉÉZŠF

!! d o ‘ I  \1\qz.

so Im PARKOVIŠTE-LÁMKOVÁ DLAZBA \L. EDMM

_ $0101 VOZOVKA- žIvIcE

so 001 BEDNENI KOLEM sTRoMu

so 1m vsAKnvAcI vrat KALOVÁ JIMKA

STAVEBNÍ OBJEKTY

so om DEMOLICE ZPEVNÉNÝCH PLOCH

so 1m PARKOVIŠTĚ

so 401 FRELOZKA A OCHRANA SDELOVACICH KABELU

  

 

    
     

 

      

  

  

   

 

// \

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

, \ \ / „ ./ \

2/I200 ' ' ‘ \

V400 OŠS\ ?40 5

I/ŠOD

 

  2/20

 

  

 

 

 

 
  

 
 

  

 

Mm

s

\ kotúzemw' : S\ezskd OsTrovo obec :Os—rrovo Datum : 3/20\B

TR,z,eszc „ ,.

wgzjgae OSSLZMB \ Vypracova/:— okres :OsIrovo-mesm Merrfka _. I: 500

033L242Wj \ Název projektu .— VPIC OsIrovo,Novd Osoda.|\l.et

038L259

 

 
\ Obsah .- Vy'kres cis/0 :

\465 ‘
\ Polohopls stavbg 4

   
   
 



 

 

  

Vzorovú řez křížení

 

zdhoz /

kobel NN

—\

se sůovúm kabelem

 

  

Vzorovú rez křížení

 

3ks betonový terén

zohoz /

kobel NN

betonový

205

 

kobelx

3ks beton.

z (:   
 

0.35m

A=O.lm - do lkV - min

A-O,3m - do 35kV - min

A-O,5m - doZZOkV - min

Průchod zdivem

    

    

\\\\\\\\\\ \\\\\\\\\\  

 

z
oruznym Yme
  

Druznym Tmel

REZ-T3-CHR

- plastovou chrdnlékau

teen" provazem v:.asfalmva

allvkx.5ndryl autem/1 'rvnlo
em

mem prqvazam vc.osfa|mve

10||vkx.SDOťy dotěsnh trvale

em

 

   

     

    

I kabel!

Sdělovací kabel volng teren

prostup prekopem+1xHGRllů

voln' terén

 

zához /

v 'strožné

O le

lože

ptseŘ

HGRllB

kabel

/’

L.A.—  

0.2m

 

Z.Bm

D.7m

 
 

W
 

 0.45m   

 

   
kobelx !&"

Elm NTL, \ĚWQ l
  
 

L_QéiL_J Š

REZ-Kl-MK

s plunem NTL, STL

 

1m

 
 

3ks betonový

/ žlab

plyn NTL. STL

Vzorovú rez křížení

terén

 

zóhoz /

betilob

3ks vodov..

 

 

   
 

Sdělovací kabel v komunikact

prostup prekopem+2xPE1M

 

 

  
 

 
 

 

komunlkace

l

/.

zóhoz /

v'strožná

0 \e :

.Ě_ E

loze (s '— ŽŠ

písel: Š

2xPE110

kabel . .

obetonovaní V

l2l,5m l

ŘEZ-T3

Sdělovací kabel volng terén

pískové lože + deska PVC na 3D

terén

 

zához /

v 'strožnó

O IB

 

0.2m

0.5m

0.7m

deska PVC

na

 
 

 

řískove

ože

 

  film  0.35m

kabely

5ks konol.

kabely

\M

0.35m

 

vodovod.

konohzoce
    
 

Ne'menší vzdálenost

Qr souběhu sdelov.

kab.s vodovodní sítí

Éovrch

s vodovodem a kanahzaonímí

 

lm

  

radu

betonov' žlob

3ks vo oyod

5ks konohzoce

vodovod.

/ konolizoce

 

l_l_
min

PE 110mm

 

   

Ne'menší vzdálenost

991 souběhu sdélov.

kabelu se Sílovúmí kab.

Eovrch

I kabely

©(sčle ovocu Rebel Silov' kabel

.v. sdél. kobely v.

vodovod

 

min 0.4 min 0,4rvl

 

min.

do 1kV

min Q Jm

0,1    

  

 

   

do 35w

min, 0.8m

do 220kV

 

KGT.Uzemf:9estd Ostrava

Vypracoval : _

obec :Ostrava Datum 3/2OI8

 

okres

 
:Ostrovo—mesto

 
Me'řl'fko : |:500

 

Ndzev pro jekfu .- VPm OstrovoNovó OsodaMLet

 

 

Obsah :

Vzorové rezu vgkopu

 

Výkres c'is/o .-

5

 
 

 

 

  



 

 "**er 71
/v '"" AW [18 Š2193

x<1as°s.5e/1.7§.5/a1 xx:

    

    

    

  

     

    

   

   

 

      

   

 

   

    

    

1 2523‘. ‘17. 7.77.77.77.77. 77.. “ŽŠ-9 ŠĚŠZŠÍÝ/Břle
\ SC .77„Hm „. 7.... „ 733.277.77.277 5

[15:37». rozliseni 7.1.7.7“.777777. ‘s‘7‘7°.7.i‘b‘7‘7§3 .7737 22.

1&5
siam" naoram

'N _

75 ĚŠŠLlasa a [Těší-2582“ ‘e
77. 77.7.7777 .. 2 s 7.77... .77...

m s;,„žwrum 7.. 777 1R7z758/G71e a gyga 177.7 „,

3:77:17 77.7777 97%3273... mz. 7. "“ 33 Ezra. 7.777..
‘2'xx.77.. 7‘... 777 7 33‘ scx {m
35.72.7ng .77 2‘ \n . ...; 7.7 7.777727.m o

7777:. 7.777.. 2

52727578716
‘ Ě Namů! (7%‘23515Le/1ua1/3775u

\ *“ a šmělšh 70x7.X 2 . “.7_ „W
7 15:25 "\w— "‘ 57.77.... nwm

712727.571 \ “
TR Z,

‘7'.“57‘. 117.777.77.777... \ 9725737.... 7..

1:21.27"ch **“S * „a; 7 1152777.“. mms/Dae
77.77.. 77.7777 4:45 \ 57377777... ..:1..... . :1 USSLZ

7n \ Salm .77.... a www .7
© ň .7

_ 7.7777... .77 .7
uwam '

© 5 Slezsxaasvruvu

„.; 38 PPFLE 50 XNO,4

   

    

 

.—
7:17.?

.27. TR_Z_5‘i-1e

„ .“ OSSL 37
7975.77.77.777-7u
775m \.

SEX \xvod! LSI

7.... mnm. gšzngeška „% ;zs.

scx (, . 7.7777 77.7777
m raszgm‘Q 1:39 a 7

\.
sc 7 „ /
„333mm ~ /7

TRZjB/Erle

mums/1.927171;
7 xxan

scx
MI mmm..

Wlš 3.2.7:. 77.7.77.

M & Ie1XXAGA “ ‘7. ©088 L2 :1
xflSSlSfi/L71/51 sa _ &&

mm \.. 5:. ;
\mu/. m \le Q; 1 g

7.77.... „u 27. i—
Usira »“

7...... 777.777.. «7

111.2.sm71e
05512
7777.77.77.7777
.. x „
7.77.7.7. .777.

.7
777.77..
777.77.. 7.7.7.777

a 1R.z.58/F71e
„„a 0551132

„ _ 7.7727777u77277722
7...- ...7. 7.

3757773777 .777 .7 .

© smzsxd nwm

na:.7
© 9" A777777.77 0 7.777777

7.7777 o .7.

F! Hl B-mn

TR_Z_61-le „%
osazam 2?;
7.77.77.77.77 77

m z 1121 1 7‘aux "17.. \ ’7'“

OSSL Wm ““‘5
77707.77... 7. 7.77 7.7 / 7...... 7.7777

7.77.77 „g 7.777.
Égžmqnlnmu „m „ze .

yezsx‘n“ Osvrava

„gts
,.,
um

31

 

.
w;

'Šmd“

K.mopo :Klimkovice K.L‘,1.:Kl1mKovice obec :Klímkovíce

 

Vypracoval .-

 

Datum : |D/20I7

 

 

Na'zev: VPIC OsTrovo,Novd Oscdo.l|l.e+. Mar/iko -' '= 500

7, ěnššgšíen Obsah .- Vy'kres čís/0 .-

4.7%. 11533.11“ .7...
(, mm: «as .2. Schema pPepoJemi 8

©    
 

 

E

/

1R.Z_E7271e
/

$"": „;

/

© "“ “ 23 PŠŠŠŠÍĚm-so

TR Z 63 1
91"“ Žyygggg Igggxxlgaoma „.,

_ _ _ e USYVSOV V0

9.3.8.7572... .7
\Žvoar'ísu \xuo
15mm 2 71110.7.

Slcznkvoa Ds'ruvn  
 



Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí

Informace o pozemku

Parcelní Číslo:

Obec:

Katastrální území:

Číslo LV:

Výměra [m2]:

Typ parcely:

Mapový list:

Určení výměry:

Způsob využití:

Druh pozemku:

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo

254113WI

Ostrava 554821 /7‘

Slezská Ostrava 714828

fl

219

Parcela katastru nemovitostí

DKM

Graficky nebo v digitalizované mapě

ostatní komunikace

ostatní plocha

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

Svěřená správa nemovitostí ve vlastnictví obce

Městský obvod Slezská Ostrava, Těšínská 138/35, Slezská Ostrava, 71016 Ostrava

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádnějině zápisy.

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Stránka č. 1 z 1

 

 

Podil

Podil

Nemovitostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Moravskoslezský krái,

Katastrální pracoviště Ostrava?

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 13.03.2018 12:00:00.

© 2004 — 2018 Český úřad zeměměřický a katastrální! , Pod sídlištěm 1800 9 Kobylisy 18211 Praha 8%

Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na 'e'ich e—mail adresu!/\.

Verze aplikace: 5.5.1 build O

http ://nah1izenidokn.cuzk.cz/ZobrazObj ekt.aspx?encrypted=g9wgp9P-sEDgYE-. .. 13.3.2018



Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí

Informace o pozemku

 Parcelní Číslo: 25400|

Obecz MIME

Katastrální území: Slezská Ostrava 714828

Číslo LV: fl

Výměra [m2]: 4654

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě

Způsob využití: ostatní komunikace

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

Svěřená správa nemovitostí ve vlastnictví obce

Městský obvod Slezská Ostrava, Těšínská 138/35, Slezská Ostrava, 71016 Ostrava

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádnéjině zápisy.

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Stránka č. 1 z 1

  — , _—

riagpgzšp'ni _, i

 

Podíl

Podíl

Nemovitostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj,

Katastrální pracoviště Ostrava?

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 13.03.2018 12:00:00.

© 2004 — 2018 Český úřad zeměměřický a katastrální! , Pod sídlištěm 1800 9 Kobvlisý 18211 Praha 8%

Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na 'e'ich e—mail adresu!/\.

Verze aplikace: 5.5.1 build O

http://nah1izenidokn.cuzk.cz/ZobrazObj ekt.aspx?encrypted=9hdZ5rIFHdSva_... 13.3.2018



Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí

Informace o pozemku

Parcelní Číslo:

Obec:

Katastrální území:

Číslo LV:

Výměra [m2]:

Typ parcely:

Mapový list:

Určení výměry:

Způsob využití:

Druh pozemku:

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo

2542ď|

Ostrava 554821 &'

Slezská Ostrava 714828

3425

 

194

Parcela katastru nemovitostí

DKM

Graficky nebo v digitalizované mapě

jiná plocha

ostatní plocha

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

Svěřená správa nemovitostí ve vlastnictví obce

Městský obvod Slezská Ostrava, Těšínská 138/35, Slezská Ostrava, 71016 Ostrava

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádnějině zápisy.

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Stránka č. 1 z 1

 

 

Podil

Podil

Nemovitostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Moravskoslezský krái,

Katastrální pracoviště Ostrava?

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 13.03.2018 12:00:00.

© 2004 — 2018 Český úřad zeměměřický a katastrální! , Pod sídlištěm 1800 9 Kobylisy 18211 Praha 8%

Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na 'e'ich e—mail adresu!/\.

Verze aplikace: 5.5.1 build O

http ://nah1izenidokn.cuzk.cz/ZobrazObj ekt. aspx?encrypted=oóoHWXgWee4o7. .. 13.3.2018



Specifikace nákladů_VPIC -Ostrava,Nová Osada,III.et.

PPD — Propočet projektové dokumentace

Ceník: 11 VP VEGACOM 2021 - Ostatní STAND. u 2024.03

Položková databáze: 2024.03

Název stavby:

Číslo SPP prvku:

Zhotovitel PD:

Rekapitulace nákladů:

VPIC —Ostrava,Nová Osada,|||.et.

PŘÍPRAVA 7 300,26 Kč

ZEIVINÍ PRÁCE 31 551,44 Kč

MONTÁŽ 90 641,39 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 7 227,75 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 7 227,75 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 0,00 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 16 754,17 Kč

PROVOZNÍ PRÁCE 0,00 Kč

MATERIÁL DOD. CETIN 0,00 Kč

MATERIÁL VYŘAZENÝ 1 271,86 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 12 270,48 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE — Nevykazovaný 0,00 Kč

POPLATKY 0,00 Kč

Celkové náklady: 174 245,10 Kč

STAVEBNÍ ČINNOST

NESTAVEBNÍ ČINNOST

147 635,58 Kč

26 609,52 Kč

Seznam položek

Číslo SAP Stavební činnost Název položky

PŘÍPRAVA

958210 Aktualizaci Projektu

ZEIVINÍ PRÁCE

954970 5 Pokládka PE nebo vrapované chráničky

958554 5 Práce zemní do 50 m—ostatní činnosti

951549 5 Přesun lávky přechodové z ocelové desky

955577 5 Rýhá v chodníku 35/50—70

952345 S Rýhá v trávě 35/70—100

955054 5 Vytyčenítrásy podél silnice,železnice

954972 5 Znovuosazení obrubníků Chodníkových

951349 S Zřízení á odstr.přech.lávky z ocel.desky

MONTÁŽ

955311 S Demontáž Skříň.rozv.ná omítku do 10 čtyř.

955824 5 |nstal.metál. kab. do stávajících trubek

952649 5 Měření stejnosměrné během stavby— první čtyřka

952650 5 Měření stejnosměrné během stavby — další čtyřka

952644 5 Měření střídavé během stavby — další čtyřka

952643 5 Měření střídavé během stavby — první čtyřka

952647 5 Měření útlumu během stavby— první čtyřka

954999 5 Montáž jedné čtyřky s jednostr.číslování

955000 5 Montáž jedné čtyřky s oboustr.číslováním

955267 5 Montáž nadzemní tratě síťové

koordinace se stavbou

955282 5 Montáž Spojky smrštitelné nad 50 čtyřek

955281 5 Montáž Spojky smrštitelné do 50 čtyřek

955266 5 Montáž trubky ochranné

958593 5 Provádění PEW o víkendu

958469 5 Uvedení stavby do provozu

Poplatek za kolaudaci stavby

955630 5 Vyhledání průběhu tlk. kabelu při výstavbě

958555 5 Zpracování dok. skut. provedení do 50 m

955081 5 Zrušení ukončeníjedné čtyřky v rozvad.

Množství

1.00 ks

36.00 m

1.00 ks

2.00 ks

5.00 m

36.00 m

36.00 m

2.00 m

2.00 ks

1.00 ks

38.00 m

3.00 ks

62.00 ks

62.00 ks

3.00 ks

3.00 ks

50.00 ks

50.00 ks

9151.20 JV

2.00 ks

3.00 ks

6150.00 JV

1.00 ks

6765.00 JV

4.00 ks

1.00 ks

5.00 ks

Company INTERNAL

Celková cena

7 300,26 Kč

1 022,04 Kč

6 983,18 Kč

95,38 Kč

3 631,70 Kč

18 317,16 Kč

575,28 Kč

607,14 Kč

319,56 Kč

213,85 Kč

2 508,00 Kč

641,55 Kč

3 070,86 Kč

2 042,28 Kč

346,59 Kč

641,55 Kč

1 647,00 Kč

2 065,00 Kč

9 151,20 Kč

4 618,60 Kč

4 700,94 Kč

6 150,00 Kč

34 935,56 Kč

6 765,00 Kč

5 884,48 Kč

3 674,72 Kč

115,55 Kč



Company INTERNAL

955083 S Zrušení ukončení kabelu v rozvaděči 1.00 ks 197,87 Kč

955096 S Zrušení uzemnění vnitřního rozvaděče 1.00 ks 1 270,79 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA

956278 Předměření trasy do 100 m 1.00 ks 7 227,75 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE

956284 S Zaměření trasy pro stavbu do 100m 1.00 ks 7 227,75 K6

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE

958747 S Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m) 1.00 ks 4 672,66 Kč

954830 Projednání Smlouvy o zřízení věcného břemene 5000.00 JV 5 000,00 Kč

Náhrada za VBŘ—odhad

Přesná výše náhrad za zřízení služebnosti (věcného břemene) nebo způsob jejího určení, bude známá po uzavření smlouvy o

smlouvě budoucí o zřízení služebnosti se všemi vlastníky dotčených nemovitostí.

955315 Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 1.00 ks 3 066,36 K6

958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN 1.00 ks 4 015,15 Kč

Limitka materiálu

Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena

MATERIÁL VYŘAZENÝ

407578 S Souprava čistící 4413L 2.00 ks 1 271,86 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE — Vykazovaný

303918 S Deska krycí plast. 300x1000 mm 9.00 ks 410,04 Kč

303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 41.00 m 196,39 K6

303777 S Fólie výstražná 80mm PE červenobílá 72.00 m 164,16 K6

300109 S Kabel plastový TCEPKPFLE 50x4x0,4 38.00 m 5 058,18 K6

302532 S Mini Marker 1255 80-6102—2191-5 2.00 ks 562,38 K6

312425 S Modul konektor. 9700—10P 20.00 ks 539,60 Kč

320312 S Souprava odbočovací BOKT—55—43/8—75/15 2.00 ks 328,92 Kč

312845 S Spojka kabelová XAGA 500 43/ 8— 150/FLE 3.00 ks 1 395,75 K6

312889 S Spojka kabelová XAGA 500 75/15— 400/FLE 2.00 ks 1 624,26 Kč

302423 S Trubka vrapovaná 110/94 s lankem 36.00 m 1 990,80 K6



 

Magistrát města Ostravy

Útvar hlavního architekta a stavebního řádu

Vaše značka:
;- g go,-„,y _

Ze dne: , V

Č. j.: SMO/386196/18/UHAaSR/15k

Sp. zn.: S—SMO/283396/18/UHAaSR

Vyřizuje:

Telefon:

Email:
Dle rozdělovníku

Datum: 17. července 2018

Vypl-aveno:
(i 7 "373 2013

Uzemní rozhodnutí č, “106/2011 8

Výroková část:

Magistrát města Ostravy, útvar hlavního architekta a stavebního řádu, oddělení stavebně správní, jako

stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování

a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), a ustanovení

§ 139 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, v územním

řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby, kterou dne

31.5.2018 podal SMO městský obvod Slezská Ostrava, IČO 00845451, Těšínská 138/35, Slezská Ostrava,

710 00 Ostrava 10, zastoupený na základě plné moci společností UDI Morava, s.r.o., IČO 25893076,

Havlíčkovo nábřeží 2728/38, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2 (dále jen „Žadate1“), a na základě tohoto

posouzeni:

Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního

rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů

rozhodnutí o umístění stavby

„Navýšení parkovacích míst v oblasti Nová Osada - III etapa“

Druh a účel umisťované stavby:

Jedná se o stavbu zpevněných ploch, jejímž účelem je navýšení počtu parkovacích míst v rámci obytného

souboru Nová osada.

Katastrální území a parcelní čísla a druh pozemků podle katastru nemovitostí. na nichž se stavba umisťuie:

Stavba se umisťuje na pozemcích parc. č. 2511, 2540, 2541/3, 2542 v katastrálním území Slezská Ostrava.

Umístění stavby na pozemku:

Stavba se umisťuje na výše uvedených pozemcích tak, jak je zakresleno ve výkresech „Celkový situační

výkres“ č.v. C2 v měřítku 1:250 a „Katastrální situační výkres“ č.v. C.4 v měřítku 1:250, kteréjsou přílohou

tohoto rozhodnutí.

Určení prostorového řešení stavbv:

Záměr řeší vybudování nových parkovacích stání pro osobní automobily na konci slepé ulice Nová osada.

Na stávající ploše po zbouraném objektu je navrženo kolmé parkovací stání s celkovou kapacitou 11 stání

pro osobní automobily ztoho 1 stání pro osoby s omezenou schopností pohybu nebo orientace. Parkoviště je

řešeno jako 2 řady kolmých stání orientovaných na 6m širokou střední komunikaci. Rozměry jednotlivých

stání jsou 2,5 x 4,5m a u vyhrazení pro držitele ZTP 3,5 x 4,5m. První krajní stání jsou vždy rozšířena

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava [C 00845 451 DIČ CZ 00845 451

1/9 www.05trava.cz Císlo účtu 27-1649297309/0800

 

 



2/9

Č.j.; SMC/386196/18/ÚHAaSŘ/Lk

o 0,25m. V rámci zachování vzrostlého stromu (Lípa srdčitá), bude komunikace lokálně zúžena na 4,76m.

Výškové řešení je dáno napojením na stávající obslužnou komunikaci. Navržené řešení respektuje

v co největší míře stávající úroveň terénu. Nově navržená parkovištějsou spádovány v příčném sklonu 2,5%.

Plocha 11 navrhovaných kolmých stání včetně příjezdové komunikaceje 286ml.

Parkoviště o celkové ploše 139 m2 bude provedeno ve skladbě: betonová zámková dlažba tl. 80mm,

štěrkopískové lože 40mm, štěrkodrť frakce 0-32mm tl. 250mm. Celková tloušťkaje 370mm.

Pro vodorovné dopravní vyznačení jednotlivých parkovacích stání bude použito jiné barvy dlažby.

Parkoviště bude od vozovky odděleno zapuštěným betonovým obrubníkem osazeným do betonového lože

s boční opěrou. Rovněž rozhraní parkovací plochy mezi zelení bude lemováno betonovým obrubníkem.

Stávající asfaltová plocha (147 m2) bude provedena v nové úpravě. Plocha parkoviště ze zámkové dlažby

bude odvodněna z části stávající uliční vpustí v asfaltové ploše do kanalizace pro veřejnou potřebu. Tato

jednotná kanalizace je ve správě společnosti Ostravské vodárny a kanalizace a.s. a odvádí odpadní vody

na Ústřední čistírnu odpadních vod v Ostravě-Přívoze. Zbylé srážkové vody budou odváděny do zatravněné

části přilehlého pozemku.

Při výstavbě příjezdové komunikace z ulice Nová Osada kinovému parkovišti dojde k dotčení stávajícího

metalického kabelu sítě elektronických komunikací (dále jen ,,SEK“). Metalický kabel SEK bude v části

trasy přeložen, z důvodu malého krytí kabelu pod novou komunikací. Přeložka bude provedena v délce 30m

metalickýmí kabely, uloženými v zemi v kabelové chráničce v zatravněné ploše v hloubce 0,6 m. Při křížení

metalických kabelů SEK s komunikacemi budou kabely uloženy v kabelových chráničkách s minimálním

krytím l m.

Vymezení území dotčeného vlivy stavby:

Území, ve kterém má být stavba umístěna a prováděna, je vymezeno komunikací ul. Nová osada, která je po

obou stranách obklopena stávající sídlištní zástavbou nízkopodlažních bytových domů vrámci obytného

souboru Nová osada.

Vymezení stavebního pozemku:

Stavební pozemek o celkové výměře 286 m2 se vymezuje: z pozemku parc.č. 2511 — 133m2, zpozemku

parc.č. 2540 — 971112, zpozemku parc.č. 2541/3 - 0_,7Om2 a zpozemku parc.č. 2542 - 55,301112, vše

v katastrálním území Slezská Ostrava.

Podmínky pro projektovou přípravu a realizaci stavby:

1. Projektová dokumentace musí kromě požadavků stavebního zákona, prováděcích vyhlášek

ke stavebnímu zákonu a dalších právních předpisů obsahovat údaje o splnění požadavků na ochranu

dopravní a technické infrastruktury v místě stavby, vyplývající z následujících vyjádření:

ČEZ Distribuce, a.s., zn. 1095854696 ze dne 30.11.2017, zn. 0100772041 ze dne 10.7.2017,

GridServices, s.r.o., zn. 5001629622 ze dne 19.12.2017, zn. 5001546255 ze dne 10.7.2017, CETIN a.s.,

č.j. 779699/17/MOVÚSOO ze dne 3.12.2017, č.j. 660733/17 ze dne 10.7.2017, 779699/17 ze dne

28.11.2017, Ostravské vodárny a kanalizace a.s., zn. 6.2/8025/13084/17/Dan ze dne 20.12.2017, zn.

6.2/8025/8097/17/Kr ze dne 3.8.2017, Ostravské komunikace, a.s., zn. OKAS-8912/17/TSÚ/Ku ze dne

14.12.2017, OKAS-4755/2017/ TSÚ/VI ze dne 19.7.2017, OKAS—4755/17/TSÚ/KI ze dne 21.7.2017,

Dopravni podnik Ostrava a.s., zn.43234/TDC/17Kr ze dne 8.12.2017, zn. 24563/TDC/17Kr ze dne

25.7.2017, PODA s.r.o., zn. TaV/1238/2017/Vo ze dne 25.8.2017

Podmínky a požadavky vyplývající ze závazných stanovisek dotčených orgánů:

MMO. odbor dopravy v rámci KS 2133/2017. č.j. SMO/498529/175/ÚHAaSŘ/HOR ze dne 6.2.2018

1. Stavbou nesmí dojít ke zhoršení odtokových poměrů v lokalitě

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava l_Č 00845 451 DIČ CZ 00845 451

www.ostrava.cz Cislo účtu 27-1649297309/0800

 



3/9

 

Oj,: SMO/386196/18/ÚHAaSŘ/Lk

Účastník řízení podle & 27 odst. 1 správního řádu:

SMO MO Slezská Ostrava, Těšínská 138/35, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava 10

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.. Olšanská 2681/6, Žižkov 130 00 Praha 3

ČEZ Distribuce, a. s Teplická 874/8, Děčín IV Podmokly, 405 02 Děčín 2

GasNet, s.r. o.,K1íšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 1

Ostravské komunikace, a.s., Novoveská 1266/25, Maliánskě Hory, 709 00 Ostrava 9

Ostravské vodárny a kanalizace a. s., Nádražní 31 14/28. Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2

Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2

PODA a.s., 28. října 1168/102, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2

Odůvodnění:

Dne 31.5.2018 podal SMO městský obvod Slezská Ostrava, lČO 00845451, Těšínská 138/35, Slezská

Ostrava, 710 00 Ostrava 10, zastoupený na základě plné moci společností UDl Morava, s.r.o., IČO

25893076, Havlíčkovo nábřeží 2728/38, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2 žádost o vydání rozhodnutí

o umístění výše uvedené stavby. Uvedeným dnem bylo řízení zahájeno.

Stavební úřad oznámil opatřením č.j. SMO/3ll805/l 8/ÚHAaSŘ/Lk ze dne 12.6.2018 zahájení územního

řízení známým účastníkům řízení & dotčeným orgánům, přičemž v souladu 5 ust. § 87 odst. 1 stavebního

zákona stavební úřad upustil od ústního jednání, neboť jsou mu z úřední a rozhodovací činnosti dobře známy

poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru. Stavební úřad zároveň

určil, že dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky ve lhůtě do 15 dnů

od doručení tohoto oznámení.

Oznámení o zahájení územního řízení bylo doručováno účastníkům řízení podle § 85 stavebního zákona

a dotčeným orgánům jednotlivě.

Okruh účastníků řízení byl vymezen následovně:

podle 5 85 odst. 1 stavebního zákona

a) žadatel

SMO MO Slezská Ostrava, IČO 00845451, Těšínská 138/35, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava 10

 

b) obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn

Statutární město Ostrava, Prokešovo Nám. 1803/8, Moravská Ostrava, 729 30 Ostrava 2

podle S 85 odst. 2 stavebního zákona

a) vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem,

nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě

Vlastníci, iesp. správci dotčené technické a dopr avní infi‘ astr uktury.

Česká telekomunikační infrastruktura a s., Olšanská 2681/6 Žižkov, 130 00 Praha 3

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV- Podmokly, 405 02 Děčín 2

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 1

Ostravské komunikace, a.s., Novoveská 1266/25, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 9

Ostravské vodárny a kanalizace a. s., Nádražní 3114/28, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2

Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2

PODA a.s., 28. října 1168/102, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2

b) osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo

stavbám na nich může b ' územním rozhodnutím římo dotčeno

vlastník sousední/70 pozemku

a stave) iamc. v .u. 825 a s rava

vlastník sousedních pozemků

a staveb parc.č. 2541/2 a 2543 v k.ú. Slezská Ostrava

Prokešovo nám. s, 729 30 Ostrava [C 00845 451 DIČ cz 00845 451

www.ostrava.cz Císlo účtu 27-1649297309/0800

 

 



4/9

Č.j.: SMD/386196/18/ÚHAaSŘ/Lk

Vlastníkem pozemků dotčených umístěním stavby je Statutární město Ostrava, správa nemovitostí

ve vlastnictví obce byla svěřena Městskému obvodu Slezská Ostrava, který je žadatelem.

Jako účastníky řízení dle §85 odst. 2 písm. a) stanovil stavební úřad správce inženýrských sítí, u kterých

dojde navrženou stavbou k dotčení inženýrských sítí vjejich majetku nebo správě.

Do okruhu účastníků územního řízení dle §85 odst. 2 písm. b) zahrnul stavební úřad vlastníky sousedních

staveb, které mají společnou hranici s pozemky, na kteiých se předmětná stavba umísťuje a mohlo by dojít

k dotčení vlastnického nebo jiného věcného práva k sousedním stavbám nebo sousedním pozemkům nebo

stavbám na nich.

Žádost byla doložena dokumentací vypracovanou oprávněnou osobou, doklady prokazujícími vlastnické

nebo jiné právo provést stavbu a těmito stanovisky dotčených orgánů, správců inženýrských sítí a účastníků

řízení:

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava [C 00845 451 DIČ CZ 00845 451

www.ostrava.cz Cislo účtu 27-1649297309/0800

Koordinované závazné stanovisko Magistrátuvměsta Ostravy č. 2133/2018 vydané útvarem hlavního

architekta MMO, č.j. SMO/498529/17/UHAaSR/HOR ze dne 6.2.2018 obsahující:

a) závazné stanovisko odboru ochrany životního prostředí, ze dne 29.1.2018

b) závazné stanovisko odboru dopravy ze dne 13.12.2017

c) závazné stanovisko útvaru hlavního architekta — odd. územního plánu ze dne 17.1.2018

d) sdělení útvaru hlavního architekta — odd. památkové péče ze dne 5.1.2018

Koordinované závazné stanovisko Krajského úřadu MSK vydané odborem životního prostředí a

zemědělství KÚ MSK, č.j. MSK 12589/2018 ze dne 16.2.2018

SMO ÚMOb Slezská Ostrava, odbor technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů, zn.

Sle/43196/17/TSKZaH/Sý ze dne 20.12.2017

SMO ÚMOb Slezská Ostrava, odbor technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů, zn.

SLE/10729/18/TSKZaH/Do ze dne 22.3.2018

Policie ČR, Městské ředitelství policie Ostrava, dopravní inspektorát, č.j. KRPT—266902-1/ČJ-2017-

070706 ze dne 16.2.2018, č.j. KRPT-263296-1/ČJ—2017-070706 ze dne 2.1.2018

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, zn. HSOS—13946-2/2017 ze dne 18.12.2017

Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje, zn. KHSMS 62885/2017/OV/HOK ze dne

11.12.2017

ČEZ Distribuce, a.s., zn. 1095854696 ze dne 30.11.2017, zn. 0100772041 ze dne 10.7.2017

GridServices, s.r.o., zn. 5001629622 ze dne 19.12.2017, zn. 5001546255 ze dne 10.7.2017

CETIN a.s., č.j. 779699/17/MOVÚSOO ze dne 3.12.2017, č.j. 660733/17 ze dne 10.7.2017, 779699/17 ze

dne 28.11.2017

Ostravské vodárny & kanalizace a.s., zn. 6.2/8025/13084/17/Dan ze dne 20.12.2017, zn.

6.2/8025/8097/17/Kr ze dne 3.8.2017

Ostravské komunikace, a.s., zn. OKAS-8912/17/TSÚ/Ku ze dne 14.12.2017, OKAS-4755/2017/ TSÚ/VI

ze dne 19.7.2017, OKAS-4755/17/TSÚ/KI ze dne 21.7.2017

Dopravní podnik Ostrava a.s., zn.43234/TDC/17Kr ze dne 8.12.2017, zn. 24563/TDC/17Kr ze dne

25.7.2017

PODA s.r.o., zn. TaV/1238/2017/V0 ze dne 25.8.2017

UPC Česká republika, a.s., zastupuje InfoTel, spol.s r.o., zn. E002571/l8 ze dne 26.2.2018

Ministerstvo obrany, č.j. MO 261299/2017-8201 ze dne 7.12.2017

Správa silnic Moravskoslezského kraje, po, zn. SSMSK/2017/32844/208/Žd ze dne 11.12.2017

Povodí Odry, s.p., zn. 18590/923/2/842/2017 ze dne 11.12.2017

Telco Pro Services, a.s., zn. 0200622041 ze dne 11.7.2017

OVANET a.s., zn. 17-606 ze dne 2.8.2017, zn. 17-960 ze dne 21.12.2017

T-Mobile Czech Republic a.s., zn. E23858/17 ze dne 10.7.2017

Dial Telecom, a.s., OV506671 ze dne 10.7.2017

Vodafone Czech Republic a.s., zn. MW000006507149121 ze dne 13.7.2017

DIAMO, s.p. odštěpný závod Odra, zn. D500/23161/2017 ze dne 27.7.2017, zn. D500/36823/2017 ze

dne 12.12.2017

 



5/9

b)

 

Cg; SMO/BBGlQG/tB/ÚHAaSŘ/Lk

— CZFONET s.r.o., zn. URV-17—233 ze dne 2.8.2017

— ha-vel internet s.r.o., zn. 214446 ze dne 13.7.2017

- Krajské ředitelství policie MSK, odbor informačních a komunikačních technologií , zn. KRPT-150296—

7/ČJ-2017w07001T ze dne 14.7.2017

— Veolia Energie ČR, a.s., zn. 24550/Lie/140717-1 ze dne 14.7.2017

- Veolia Průmyslové služby ČR, a.s., č.j. EGV 716/2017 ze dne 11.7.2017

- Green Gas DPB, a.s., zn. 657/17/1515 ze dne 17.7.2017

- RESIDOMO Služby, vyjádření ze dne 19.7.2017

- České Radiokomunikace, a.s., zn. ÚPTS/OS/173889/2017 ze dne 20.7.2017

~ NIPI, o.p.s., zn. 133170092 ze dne 12.12.2017

K žádosti bylo dále doloženo:

Hydrogeologický posudek „Slezská Ostrava—p.č.2542-HG posudek zasakování“ zpracovaný oprávněnou

osobou v oboru hydrogeologie Ing. Radimem Stránským v lednu 2018, ze kterého vyplývá, že na zájmové

lokalitě se vyskytují pouze nevhodné podmínky pro zasakování vody dešťových srážek do geologického

podloží.

Smlouva o realizaci překládky sítě elektronických komunikací č. VPI/MS/2018/00076 ze dne 4.6.2018

obsahující výkres situace č.4 „Polohopis stavby“.

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných

zvláštními právními předpisy.

Z hledisek uvedených v §90 odst. 1) stavebního zákona posoudil stavební úřad záměr žadatele takto:

Umísťovaná stavba je v souladu:

s požadavky stavebního zákona a ieho prováděcích předpisů - žádost obsahuje veškeré náležitosti, které

upravuje § 86 stavebního zákona, § 3 vyhlášky č. 503/2006Sb., o podrobnější úpravě územního řízení,

veřejnoprávní smlouvy a územního opatření, dokumentace stavby je v souladu s přílohou č.4 k této vyhlášce,

je v souladu s vyhláškou č.268/2009 Sb. — o technických požadavcích na stavby,

a dále je v souladu s obecnými požadavky na využívání území stanovených vyhláškou č.501/2006 Sb.,

v platném znění. Stavbou nebude docházet k ohrožování a obtěžování okolí, zejména hlukem

a prachem, nad limitní hodnoty stanovené jinými právními předpisy, k ohrožování bezpečnosti provozu na

pozemních komunikacích, ovzduší a vod, komezování přístupu kpřilehlým stavbám nebo pozemkům,

k sítím technického vybavení a požárním zařízením.

Stavba je řešena v souladu s vyhláškou č. 398/2009 Sb. 0 obecných technických požadavcích

zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. Z celkové kapacity 11 parkovacích míst je 1 místo vyhrazeno

pro osoby ZTP, šířka stání je 3,5m, vyznačení vyhrazeného místa bude vodorovným a svislým značením.

Podélný sklon kolmých stání je 2,5%. Z vyhrazeného stání je bezbariérový přístup na navrženou komunikaci

v návaznosti na stávající zpevněné plochy.

s požadavky na dopravní a technickou infrastrukturu — dopravní napojení bude na stávající místní

komunikaci ul. Nová osada, napojení na technickou infrastrukturu stavba nevyžaduje. Realizace stavby je

podmíněna překládkou podzemní trasy sítě elektronických komunikací ve správě CETIN a.s., požadavky na

ochranu technické infrastruktury v místě stavby byly zahrnuty do podmínky č. 1 pro projektovou přípravu a

realizaci stavby. Ochrana stávajících podzemních inženýrských sítí (sdělovacího vedení, V0 a el. vedení)

bude provedena pod nově navrženými parkovišti uložením stávajících vedení do půlených chrániček dle

požadavku jednotlivých správců.

s požadavky zvláštních právních předpisů a se stanovisky dotčených orgánů podle zvláštních právních

předpisů — kumístění staveb byla vydána kladná stanoviska všech dotčených orgánů, hájících zájmy

chráněné zvláštními právními předpisy.

Magistrát města Ostravy, úřad územního plánování (útvar hlavního architekta a stavebního řádu,

oddělení územního plánu a památkové péče) vydal dne 17.1.2018 v rámci koordinovaného stanoviska

Prokešovo nám, s, 729 30 Ostrava i_č 00845 451 DIČ cz 00845 451

www.ostravacz Císlo účtu 27-1649297309/0800

 

 



Č.j.: SMD/386196/18/ÚHAaSŘ/Lk

č. KS 2133/2017 závazné stanovisko dle § 96b stavebního zákona, ve kterém určil V souladu s ust. § 96b

odst. 3) stavebního zákona, že záměr je přípustný zhlediska souladu spolitikou územního rozvoje

a územně plánovací dokumentací tj. Územním plánem Ostravy, vydaným dne 21.05.2014 usnesením

Zastupitelstva města Ostravy č. 2462/ZMlOl4/32 ve znění po Změně č. l, vydané dne 20.9.2017

usnesením Zastupitelstva města Ostravy č. 1868/ZM1418/28, která nabyla právní účinností dne

11.10.2017 (dále jen ÚPO) & z hlediska uplatňování cílů a úkolů územního plánování. Úřad územního

plánování pro umístění záměru nestanovil žádné podmínky.

Krajský úřad Moravskoslezského kraje, Odbor ochrany životního prostředí a zemědělství vydal

dne 22.1.2018 pod č.j. MSK 8224/2018 koordinované závazné stanovisko, ve kterem posoudil záměr

z hlediska:

a) § 77a odst. 7 ve spojení s § 90 odst. 15 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody

a krajiny ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s realizací záměru dle předložené dokumentace

pro územní řízení.

b) zákona č. 44/1988 Sb., o ochraně a využití nerostného bohatství (horní zákon), ve znění pozdějších

předpisů. Pro plochu, na níž je záměr umístěn, již bylo vydáno generální závazné stanovisko

z hlediska horního zákona (č.j. MSK 131299/2014 ze dne 16.10.2014 a č.j. MSK 45272/2016 ze dne

4.4.2016 k umísťování staveb v plochách „M“ CHLÚ České části Homoslezske' pánve pro výhradní

ložiska černého uhlí). Povinnost žadatele o vydání územního rozhodnutí doložit závazné stanovisko

daná § 19 odst. 2 horního zákona se považuje za předem splněnou.

c) sdělení z hlediska § 2 a 5 4 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí

s konstatováním: „předložený záměr není předmětem posuzování ve smyslu zákona o posuzování

vlivů na životní prostředí

Magistrát města Ostravy, Útvar hlavního architekta — odd. památkové péče vydal vrámci

koordinovaného stanoviska č. KS 2133/2017 dne 5.1.2018 sdělení: předmět žádosti není kulturní

památkou, neleží vpamátkově chráněném území a tudíž se na něj nevztahují ustanovení zákona

č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči v platném znění.

Magistrát města Ostravy, Odbor dopravy vydal vrámci koordinovaného stanoviska

č. 2133/2017 dne 13.12.2017 souhlasné závazné stanovisko podle zákona č. 361/2000Sb.,

o provozu na místních komunikacích ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 13/1997 Sb.,

o pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů, spodmínkou, která byla zahmuta

do podmínky č. 1 závazných stanovisek dotčených orgánů tohoto územního rozhodnutí.

Magistrát města Ostravy, Odbor ochrany životního prostředí vydal v rámci koordinovaného

stanoviska č. KS 2133/2017 ze dne 29.1.2018:

a. kladné vyjádření v souladu s ust. § 79 odst. 4 písm. b) zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném

zneni.

b. kladné závazné stanovisko dle ust. § 77 odst. 4 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody

a krajiny bez podmínek.

c. kladné závazné stanovisko, dle ust. § 104 odst. 9 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých

zákonů, bez podmínek.

SMO ÚMOb Slezská Ostrava, silniční správní úřad (odbor technické správy komunikací, zeleně

a hřbitovů) vydal dne 20.12.2017 pod zn. Sle/43196/17/TSKZaH/Sý souhlasné stanovisko bez

podmínek. '

Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje vydala dne 11.12.2017 pod zn. KHSMS

62885/2017/OV/HOK souhlasně závazné stanovisko bez podmínek.

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava l_Č 00845 451 DlČ cz 00845 451
6/9 www.ostrava.cz Císlo účtu 27—1649297309/0800 Marea  



Č.j.: SMO/386196/18/UHAaSŘ/Lk

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje vydal závazné souhlasné stanovisko

zn. 1—1808—13946-2/2017 ze dne 18.12.2017 bez podmínek.

Policie ČR, Městské ředitelství policie Ostrava, dopravní inspektorát vydal dne 16.2.2018v pod č.j.

KRPT—266902—1/CJ-2017—070706—AL stanovisko bez podmínek a sdělení č.j. KRPT-263296-1/CJ-2017-

070706 ze dne 2.1.2018 k etapám 1,11,111.

V průběhu řízení nebyla uplatněna žádná závazná stanoviska dotčených orgánů, žádné námitky účastníků

řízení.

Před vydáním rozhodnutí dal stavební úřad účastníkům řízení možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí,

ve smyslu ust. § 36 odst. 3 správního řádu. Této možností, o níž byli účastníci vyrozumění opatřením sp.zn.

S—SMO/283396/18/UHAaSR, č.j. SMO/3118OS/18/UHAaSR/Lk ze dne 12.6.2018, žádný z účastníků

nevyužH.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů

ve výroku uvedených.

Upozornění:

Podle ust. § 103 odst. 1 písm. e) bodu 4 stavebního zákona vedení sítí elektronických komunikací

nevyžadují stavební povolení ani ohlášení, a tedy pravomocné územní rozhodnutí zakládá žadateli právo tyto

stavby realizovat.

Podle ust. § 119 odst. 1 stavebního zákona lze dokončenou stavbu uvedenou v § 103 odst. 1 pism. e) bodech

4 až 8 užívat na základě oznámení stavebnímu úřadu nebo kolaudačního souhlasu.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat ke Krajskému úřadu Moravskoslezského kraje, odboru územního

plánování a stavebního řádu, a to do 15 dnů ode dne jeho doručení, podáním adresovaným Magistrátu města

Ostravy, útvaru hlavního architekta a stavebního řádu.

Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, proti

kterému výroku rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními

předpisy nebo nesprávnost výroku nebo řízení, jež mu předcházelo. Odvolání jen proti odůvodnění

rozhodnutí je nepřípustné.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby

každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní

orgán na náklady účastníka.

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky ode dne nabytí právní moci. Podmínky

rozhodnutí o umístění stavby platí po dobu twání stavby či zařízení, nedošlo-lí zpovahy věci k jejich

konzumaci.

Rozhodnutí pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdržel sdělení žadatele, že upustil od záměru,

ke kterému se rozhodnutí vztahuje. To neplatí, byla—li realizace záměru již zahájena.

Rozhodnutí nepozbývá platnosti,

a) bylo-li na základě žádosti podané v dobějeho platnosti vydáno pravomocné stavební povolení nebo jiné

obdobné rozhodnutí podle stavebního zákona nebo zvláštních právních předpisů, nebo nabyl-lí v době

jeho platnosti právních účinků souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru,

Prokešovo nám. 8. 729 30 Ostrava i_č 00845 451 DIČ cz 00845 451

7/9 www.ostrava.cz Cislo účtu 27-1649297309/0800     



8/9

či: SMD/386196/18/ÚHAaSŘ/Lk

b) bylo-li v době jeho platnosti započato s využitím území pro stanovený účel v případech, kdy se

povolovací rozhodnutí nebojiný úkon nevydává,

c) vzniklo-li na základě oznámení stavebního záměru posouzeněho autorizovaným inspektorem podaného

v době jeho platnosti právo stavební záměr realizovat, nebo

d) byla-li na základě návrhu veřejnoprávní smlouvy nahrazující stavební povolení podaného v době jeho

platnosti uzavřena tato veřejnoprávní smlouva a tato veřejnoprávní smlouva nabyla účinnosti.

Dobu platnosti územního rozhodnutí může stavební úřad na odůvodněnou žádost prodloužit. Podáním

žádosti se běh lhůty platnosti rozhodnutí staví.

 

Poplatek:

Správní poplatek podle zákona c. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů,

se nevyměřuje.

Příloha:

Výkres č. C.2 „Celkový situační výkres“ v měřítku 1:250

Výkres č. C.4 „Katastrální situační výkres“ v měřítku 1:250

Tyto výkresy autorizoval Ing. Miroslav Knápek, autorizovaný inženýr pro dopravní stavby ČKAIT - 102989

a ověřil stavební úřad.

Rozdělovník:

Účastníci řízení

podle 5 85 odst. l stavebního zákona

a) žadatel

SMO MO Slezská Ostrava, Těšínská 138/35, 710 00 Ostrava zastupuje na základě plné moci

UDI Morava, s.r.o., Havlíčkovo nábřeží 2728/38, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2, ID DS: wcd8zss

b) obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn

Statutární město Ostrava, prostřednictvím odboru majetkového MMO, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30

Ostrava

podle 5 85 odst. 2 stavebního zákona

a) vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám

žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3 1D DS: qa7425t

ČEZ Distribuce, a s. Teplická 874/8, Děčín IV— —Podmokly, 405 02 Děčín 2, 1D DS: v95uqu

Prokešovo nám. 8. 729 30 Ostrava [C 00845 451 DlČ cz 00845 451

www.ostravacz Císlo účtu 27-1649297309/0800

 



9/9

C;.: SMD/3861SiS/'IBIÚl-lAaSŘ/Lk

Gacht. s.r.o.. Klíšská 940/96. Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 1, ID DS: rdxzhzt

Ostrovské komunikace, a.s., Novoveská 1266/25, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 9, ID DS: muntSqe

Ostravské vodárny a kanalizace a. s., Nádražní 3114/28, 702 00 Ostrava 2, ID DS: n8ccgg9

Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2, ID DS: í7mdrpg

PODA a.s., 28. října 1 168/102, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2, ID DS: dzdfp9x

b) osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům

nebo stavbám na nich může bít územním rozhodnutím iřímo dotčeno

Dotčený orgán:

Hasičský záchranný sbor MSK, Výškovická 2995/40, Zábřeh, 700 30 Ostrava 30, ID DS: spdaive

Krajská hygienická stanice MSK se sídlem v Ostravě, Na Bělidle 724/7, 702 00 Ost1ava2 ,ID DS: w8pai4f

Městský obvod Slezská Ostrava, silniční správní úřad, Těšínská 35, 710 16 Ostrava, ID DS: Sózhpub

Policie ČR- KŘP MSK, Dopravní inspektorát Ostrava, Výstavní 55/117, 703 49 Ostrava, ID DS: nShai7v

SMO MMO Odb01 doplavy, Piokešovo nám. 1803/8, 729 30 Ostiava

SMO, MMO Odbor Gem/an) životního prostředí, Prokešovo nám. 1803/8, 729 30 Ostiava

SMO, MMO Útvar hlavního architekta a stavebního řádu, Prokešovo nám 1803/8, 729 30 Ostrava

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava l_Č 00845 451 DIČ CZ 00845 451

www.051rava.cz Císlo účtu 27-1649297309/0800

 




